
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

 
Decyzja nr 16 /2024 

Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
w sprawie powołania zespołu redakcyjnego Repozytorium PW do wprowadzania, 

aktualizacji i archiwizacji utworów pracowników, doktorantów i studentów KNEiS 
 w Bazie Wiedzy PW na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 12 ust 4 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego PW, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 4 grudnia 
2019 r., oraz na podstawie § 8 ust 3 zarządzenia nr 3/2014 Rektora Politechniki Warszawskiej  
z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie centralnego systemu ewidencji i archiwizacji dorobku 
piśmienniczego, wydawniczego i dydaktycznego, pracowników, doktorantów, studentów 
i jednostek Uczelni oraz Repozytorium Politechniki Warszawskiej, postanawia się, 
co następuje: 

§ 1 

Do wprowadzania informacji, aktualizacji danych w Bazie Wiedzy PW w Kolegium Nauk 
Ekonomicznych i Społecznych (KNEiS), powołuje się zespół redakcyjny Repozytorium PW 
w składzie: 

1) dr Magdalena Kapela – Data Koordynator i przewodnicząca zespołu; 
2) mgr Emil Zelma - Data Steward; 
3) dr hab. inż. Marlena Piekut, profesor uczelni; 
4) dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, profesor uczelni; 
5) mgr Agnieszka Głodkowska – Wojtalewicz. 

 
§ 2 

Do zadań zespołu redakcyjnego Repozytorium PW w zakresie wprowadzania, aktualizacji                                     
i archiwizacji utworów pracowników, doktorantów i studentów Kolegium Nauk 
Ekonomicznych i Społecznych (KNEiS) w Bazie Wiedzy PW należy:  

1) bieżące wprowadzanie danych do Bazy Wiedzy PW; 
2) archiwizowanie pełnych tekstów utworów i monitorowanie kompletności Bazy 

Wiedzy PW w tym zakresie 
3) oznaczanie w systemie uprawnień określających poziom dostępu do pliku z treścią 

utworu; 
4) dbałość o aktualizację i kompletność danych biograficznych dotyczących autorów  

z afiliacją zgodną z zakresem działania redaktora; 
5) prowadzenie dokumentacji dotyczącej zasad udostępniania zarchiwizowanych plików 

cyfrowych, w stosunku do których autor złożył oświadczenie dotyczące warunków 
ograniczenia udzielonej licencji; 

6) promowanie Bazy Wiedzy PW w środowisku Uczelni oraz innych instytucjach 
naukowych, w systemach i serwisach informacji naukowej; 

7) sporządzanie raportów na potrzeby sprawozdawczości wewnętrznej i zewnętrznej,                                 
z uwzględnieniem przepisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz przepisów  
prawa autorskiego. 
 



§ 3 

Data Koordynator posiada uprawnienia Data Stewarda i nadzoruje pracę Data Steward. 

§ 4 

Data Steward odpowiada za formalną weryfikację deponowanych zbiorów danych, bez 
merytorycznej oceny ich zawartości. Zadania Data Stewarda obejmują m.in. sprawdzanie 
poprawności językowej, wsparcie w uzupełnianiu pól słownikowanych, doradztwo w zakresie 
formatów plików oraz nazewnictwa. Autorzy ponoszą pełną odpowiedzialność za treść 
plików. 

§ 5 

Działania zespołu redakcyjnego koordynuje i nadzoruje przewodnicząca zespołu. 

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                                                      Dyrektor Kolegium 

                                                                                                               Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
 
                                                                                                                   dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni 


